

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Highness Holding ApS

Gotlandsvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr. 29 93 83 69

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/06 2023

---

Dan Hejnæs Hejsberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Highness Holding ApS  
Gotlandsvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 93 83 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 10. oktober 2006  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af byggegrunde, besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.322.330, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.647.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(75.856)</b>	<b>(124.854)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(316.326)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(392.182)</b>	<b>(124.854)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.108.782	(35.592)
Finansielle indtægter	2	168.234	723.038
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(2.057.791)</u>	<u>(3.516.023)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>827.043</b>	<b>(2.953.431)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>495.287</u>	<u>625.852</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.322.330</u></b>	<b><u>(2.327.579)</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	914.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.409	0
Overført resultat		<u>787.921</u>	<u>(3.241.979)</u>
		<b><u>1.322.330</u></b>	<b><u>(2.327.579)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investerings-aktiver	6	329.637	0
Grunde og bygninger	7	5.200.000	5.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.529.637</b>	<b>5.200.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	3.104.423	4.618.912
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.104.423</b>	<b>4.618.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.634.060</b>	<b>9.818.912</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	403.233
Andre tilgodehavender		110.000	110.281
Udskudt skatteaktiv		229.857	246.032
Selskabsskat		6.373	185.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		674.725	121.980
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.020.955</b>	<b>1.067.285</b>
Værdipapirer	4	10.671.177	12.986.222
<b>Værdipapirer</b>		<b>10.671.177</b>	<b>12.986.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>620.603</b>	<b>45.822</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.312.735</b>	<b>14.099.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.946.795</b>	<b>23.918.241</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		914.160	914.160
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.409	0
Overført resultat		16.073.801	15.159.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	914.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.647.370</u></b>	<b><u>17.113.023</u></b>
Banker		0	3.703.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.268.728	2.975.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	111.760
Anden gæld		16.197	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.299.425</u></b>	<b><u>6.805.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.299.425</u></b>	<b><u>6.805.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.946.795</u></b>	<b><u>23.918.241</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	914.160	0	15.159.463	914.400	17.113.023
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(914.400)	(914.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	126.417	0	126.417
Årets resultat	0	0	234.409	787.921	300.000	1.322.330
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>914.160</b>	<b>234.409</b>	<b>16.073.801</b>	<b>300.000</b>	<b>17.647.370</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	314.338	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>316.326</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.300	4.300
Andre finansielle indtægter	165.934	718.738
	<u>168.234</u>	<u>723.038</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.700	36.500
Andre finansielle omkostninger	2.001.091	3.479.523
	<u>2.057.791</u>	<u>3.516.023</u>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.845.014)</u>	<u>(3.334.819)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.681.211</u>	<u>11.996.256</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(511.462)	(121.980)
Årets udskudte skat	<u>16.175</u>	<u>(246.032)</u>
	<b><u>(495.287)</u></b>	<b><u>(368.012)</u></b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	(495.287)	(625.852)
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>257.840</u>
	<b><u>(495.287)</u></b>	<b><u>(368.012)</u></b>
 <b>6 Andre investeringsaktiver</b>		
		<b><u>Andre investeringsaktiver</u></b>
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>329.637</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>329.637</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>329.637</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022	4.028.000
Kostpris 31. december 2022	4.028.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.172.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.172.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.200.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	10.350.213	9.150.213
Tilgang	0	1.200.000
Afgang i årets løb	<u>(7.480.199)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.870.014</u>	<u>10.350.213</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(5.731.301)	(6.377.925)
Årets afgang	6.980.199	0
Årets resultat	(391.218)	(35.592)
Udbytte modtaget	(749.688)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>126.417</u>	<u>682.216</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>234.409</u>	<u>(5.731.301)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.104.423</u></b>	<b><u>4.618.912</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
E B N Ejendomme ApS	Horsens	100 %	1.574.575	(101.228)
Highness Invest ApS	Horsens	100 %	1.146.350	(11.694)
Hightrade ApS	Horsens	100 %	<u>383.498</u>	<u>(278.296)</u>
			<u>3.104.423</u>	<u>(391.218)</u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 9.681 t.kr. pr. 31. december 2022.